
         TVIRTINU 
         Direktorius 
         Justinas Bortkevičius 
 
 
   2019 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PREKIŲ 

PIRKIMO PLANAS 

Pirkimo pavadinimas 
pagal BVPŽ kodą 

BVPŽ 
kodas 

Numatoma pirkimo 
vertė be PVM 

Pirkimo 
iniciatorius 

Pirkimo vykdytojas, 
atlikimo data, 
sutarties trukmė. 

Pirkimo 
būdas 

Po BVPŽ kodu patenkančios paslaugos ir jų 
išskaidymas sumomis 

Dovanos ir apdovanojimai 18530000 20000 Parodų 
organizavimo 
skyrius/Rinkoda
ros ir viešųjų 
ryšių grupė/ 
Biuro 
administrator4 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. I 
ketvirtis/metų bėgyje 
sutarties  trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1.Vilniaus knygų mugės reprezentacinės išlaidos, 
Diplomai, padėkos – 1500 EUR. 
2. Suvenyrų pirkimas/ Parodų atributikos 
užtikrinimas – 9500 EUR. 
3. Korporatyvinių dovanų pirkimas – 6000 EUR. 
4. Reprezentacinės dovanos – 3000 EUR. 

Įvairi biuro įranga ir 
reikmenys 

30190000 8300 Biuro 
administratorė/ 
Klientų 
aptarnavimo 
grupė/ Parodų 
organizavimo 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 
atliekamas 
žodinės 
apklausos 
būdu ar 
vykdant per 
CPO 

1. Vardiniai antspaudai ir polirų gamyba, 
vizitinių kortelių papildymai – 1000 EUR. 
2. Popierius A4 ir A3 formatais - 3000 EUR. 
3. Nuorodų stoveliai, atitvarai – 3000 EUR. 
4. Dovanų pakavimo popierius – 300 EUR 
5. Kavos aparato ir kitos biuro technikos 
priežiūra ir priežiūros reikmenys – 1000 EUR 

Įvairūs maisto produktai 15800000 32000 Parodų 
organizavimo 
skyrius/Biuro 
administratorė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. I ketvirtis, 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1.Vilniaus knygų mugės atidarymo vakaro 
vaišės/furšetas – 7000 EUR. 
2. Tarptautinės parodos RESTA atidarymo vaišės 
– 12000 EUR 
3. Parodos Adventur šventinis vakaras patalpų 
nuoma ir vaišės – 9400 EUR. 
4. Paroda PELENĖ, B2B vakaro organizavimas + 
vaišės – 4000 EUR. 
5 Reprezentacijos, verslo svečių priėmimai – 
9900 EUR 
 



Tvoros 
 

34928200 3500 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Metalinės lauko tvoros aikštelių aptvėrimui 
parodų metu – 3500 EUR 

Kelio ženklai 34992200 2500 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Kelio ženklai – 2500 EUR 

Žymekliai 30192125 1700 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Rūbinės numeriukai – 1700 EUR 

Džiovintuvai 42113161 6000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Rankų džiovintuvai – 6000 EUR 

Oro šildytuvai 39721310 20000 Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė 
vienkartinė 

Mažos vertės 
pirkimas 

Elektriniai šildytuvai DEVITEMP 121, 21 KW 6 
vnt. – 20000 EUR 

Farmacijos produktai 33600000 200 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Vaistai med. punktui – 200 EUR. 

Nešiojamosios radijo 
stotelės 

32237000 2000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Radijo stotelės apsaugai – 2000 EUR 

Įėjimo kortelės 22457000 3000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Parodų dalyvio kortelės – 3000 EUR 

Apranga 18300000 600 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Darbo drabužiai administratoriams – 600 EUR. 

Automobilių stovėjimo 
aikštelių valdymo įranga 

34926000 120000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

VP komisija 2019 m. 
metų bėgyje sutarties 
trukmė iki 12 mėn. 

Supaprastintas 
atviras 
konkursas 

Užtvarai aikštelėms – 120000 EUR. 

Skintos gėlės 03121200 4900 Klientų 
aptarnavimo 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 

Mažos vertės 
pirkimas 

Gėlės – 4900 EUR. 



grupė/ 
Konferencijų 
renginių 
organizavimo 
skyrius (Litexpo 
events) 

sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Apsaugos įrenginiai 35121000 90000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

VP komisija 2019 m. 
metų bėgyje sutarties 
trukmė iki 12 mėn. 

Supaprastintas 
atviras 
konkursas 

Litexpo apsaugos sistemų modernizavimas – 
90000 EUR. 

Vartai 44221300 15000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Litexpo 5 sales vartų keitimas – 15000 EUR. 

Kiliminė danga 39531400 57000 Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Standartinė ir spalvota kiliminė danga – 
40000 EUR. 
2. Kiliminė danga 5.1 salė ir konferencijų 
centrui – 17000 EUR 

Profesiniai drabužiai, 
specialūs darbo drabužiai ir 
jų priedai 

18100000 4000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Darbo rūbai, batai, pirštinės, darbo saugos 
priemonės – 4000 EUR. 

Lininiai audiniai 19230000 1500 EUR  Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Lininis audinys – 1500 EUR. 

Stiklo gaminiai 39299000 5000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Stiklo gaminiai – 3000 EUR 
2. Organinio stiklo plokštė – 2000 EUR. 

Čiaupai, ventiliai, vožtuvai 
ir panašūs įtaisai 

42130000 4500 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Santechnikos prekės – 4500 EUR 

Tvirtinimo detalės 44530000 4000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Pakabinimo detalės varžtai – 4500 EUR. 



Kėlimo ir krovimo 
įrenginiai ir dalys 

42400000 5000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Pakabinimo įrenginiai – 5000 EUR. 

Įrankiai 44510000 
 

7500 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Darbo įrankiai mechaniniai – 3500 EUR 
2. Darbo įrankiai elektriniai – 4000 EUR. 

Dažai 44810000 9000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Dažai – 9000 EUR. 

Elektrinės mašinos, aparatai, 
įranga ir reikmenys. 
Apšvietimas 

31000000 10000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Elektros instaliavimo medžiagos – 10000 EUR. 

Įvairios statybinės 
medžiagos iš medienos 

44191000 19000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Mediena, stalių dirbiniai – 9000 EUR. 
2. Medienos plaušo plokštė parodinė – 10000 
EUR 

Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai 

44100000 11000 EUR Įrengimo 
koordinavimo 
vadovas/Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Statybinės prekės – 11000 EUR. 

Programinės įrangos paketai 
ir informacinės sistemos 

48000000 33960 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius/Biuro 
administratorė/
Rinkodaros 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Microsoft office programinės įrangos 
licencijos – 5000 EUR. 
2. Programines įrangos licencijų pratesimas – 
10000 EUR 
3. Projektų valdymo sistemos licencijos 
pirkimas, 40 asmenų – 6000 EUR. 
4. Navision programos naudotojo mokestis – 
3000 EUR. 
5. -Elektroninio pašto licencijos vieneriems 
metams – 4000 EUR.  
6. Konferencijų ir renginių projektų valdymo 
sistema Scoro – 5000 EUR 
7. Vienkartinė įmonių duomenų bazė – 160 EUR. 



8. Interaktyvaus registracijos tinklelio sukūrimas 
– 800. 

Nešiojamieji kompiuteriai 30213100 30000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Per CPO jei 
perkamas 
visas kiekis ir 
kaip mažos 
vertės 
pirkimas 
neskelbiamos 
apklausos 
būdu jei 
perkami 
atskirai iki 10 
tūkst. eur 
vertės. 

Nešiojamieji kompiuteriai 25 vnt. – 30000 EUR 

Planšetiniai kompiuteriai 30213200 2000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Per CPO jei 
perkamas 
visas kiekis ir 
kaip mažos 
vertės 
pirkimas 
neskelbiamos 
apklausos 
būdu jei 
perkami 
atskirai iki 10 
tūkst. eur 
vertės. 

Nešiojamieji kompiuteriai 25 vnt. – 30000 EUR 

Mobilieji telefonai 32250000 20000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Per CPO jei 
perkamas 
visas kiekis ir 
kaip mažos 
vertės 
pirkimas 
neskelbiamos 
apklausos 
būdu jei 
perkami atskiri 
aparatai. 

1. Mobilūs telefonai vadovams 10 vnt. – 8000 
EUR. 
2. Mobilūs telefonai darbuotojams 20 vnt. – 
12000 EUR. 
 



Kompiuterių ekranai ir pultai 30231000- 1200 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Monitoriai – 1200 EUR 

Baterijos 31440000 3500 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius/ Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Baterijos – 3500 EUR 

Su kompiuteriais susijusi 
įranga 

30230000 3000 EUR  Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Pelės klaviatūros adapteriai – 1000 EUR 
Kompiuterinės laikmenos – 1000 EUR 
Kabeliai, įkrovikliai kompiuteriams – 1000 EUR 

Duomenų įranga 32580000 2000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Interneto tinklo kabeliai, garso ir vaizdo tinklo 
kabeliai  – 1000 EUR. 
2. Atminties įranga (SSD diskai) – 1000 EUR 
 

Spausdintuvų juostos 30192320 3000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Toneriai – 3000 EUR 

Transporto priemonių ir jų 
variklių dalys ir pagalbiniai 
reikmenys 

34300000 4000 EUR Pirkimų 
vadybininkas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Detalės Litexpo transporto priemonėms – 4000 
EUR 

Automobilių valikliai 39831500 1500 EUR Pirkimų 
vadybininkas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Langų skysčiai, plovilkliai, valikliai, 
autokosmetika  – 3000 EUR 

Oro gaivikliai 39811100 300 EUR Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Oro gaivikliai  – 300 EUR 

Smėlio ir žvyro mišinys 14212210 3000 Pastatų 
priežiūros 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 

Mažos vertės 
pirkimas 

Kelių, šaligatvių ir pėsčiųjų takų priežiūros 
mišiniai – 3000 EUR 

Asmens higienos gaminiai 33700000 3000 Klientų 
aptarnavimo 
grupė 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Higienos priemonės (rankšluostinis, tualetinis 
popierius, šiukšlių maišai - 3000 EUR 



Televizoriai 32324000 5000 EUR Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Televizoriai – 5000 EUR 

Vaizdo konferencijų įranga 32232000 31000 Techninių 
sprendimų 
skyrius/Konfere
ncijų renginių 
organizavimo 
skyrius (Litexpo 
events)/Įrengim
o koordinavimo 
vadovas 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje, 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

1. Konferencinės įrangos nuoma  – 25000 EUR 
2. Pakabinamų konstrukcijų nuoma – 5000 EUR 
3. Belaidė ausinės – 1000 EUR 

Staltiesės 39513100 3000 Konferencijų 
renginių 
organizavimo 
skyrius (Litexpo 
events)/ 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje, 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Staltiesių lyginimas ir nuoma – 3000 EUR 

Popieriniai arba kartoniniai 
žurnalai, apskaitos knygos, 
segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys 

22800000 500 Finansų ir 
apskaitos 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje, 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

Įvairūs blankai privalomai turėtini pagal teisės 
aktus – 500 EUR. 

Parodų stendai 39154100 135000 Techninių 
sprendimų 
skyrius/Įrengim
o koordinavimo 
vadovas 

VP komisija 2019 m. 
metų bėgyje sutarties 
trukmė iki 12 mėn. 

Supaprastintas 
pirkimas 

Modulinės parodinės konstrukcijos komplektai – 
135000 EUR. 

Duomenų bazių programinės 
įrangos paketai 

48611000 81000 Techninių 
sprendimų 
skyrius 

VP komisija 2019 m. 
metų I ketvirtis bėgyje 
sutarties trukmė 36 
mėn. 

Neskelbiamos 
derybos 

ExpoDoc licencija – 81000 EUR. 

Braižymo ir vaizdo kūrimo 
programinės įrangos paketai 

48320000 3000 Techninių 
sprendimų 
skyrius 

Pirkimų vadybininkas 
2019 m. metų bėgyje, 
sutarties trukmė iki 12 
mėn. 

Mažos vertės 
pirkimas 

AutoCad Architecture programa – 3000 EUR 

 

 

 


